

保险超市

商业保险与社会保险的区别

1. 什么是商业保险

商业保险是指通过订立保险合同运营,以营利为目的的保险形式,由专门的保险企业经营。商业保险关系是由当事人自愿缔结的合同关系,投保人根据合同约定,向保险公司支付保险费,保险公司根据合同约定的可能发生的事故因其发生所造成的财产损失承担赔偿保险金责任,或者当被保险人死亡、伤残、疾病或达到约定的年龄、期限时承担给付保险金责任。

2. 什么是社会保险

社会保险是一种为丧失劳动能力、暂时失去劳动岗位或因健康原因造成损失的人口提供收入或补偿的一种社会和经济制度。社会保险的主要项目包括养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险。

社会保险是一种缴费性的社会保障,资金主要是用人单位和劳动者本人缴纳,政府财政给予补贴并承担最终的责任。但是劳动者只有履行了法定的缴费义务,并在符合法定条件的情况下,才能享受相应的社会保险待遇。

社保重疾保障有限,商业保险可作补充

当前人们健康保障普遍依靠社保,但很多重大疾病治疗需要的药品、诊疗费用都不在社保的报销范围内,一旦不幸罹患重疾,很多家庭因病返贫。商业健康医疗保险+社保完美组合,让生活无忧。

建信尊享金生年金保险

- 特别年金 贴心关爱
- 年金领取 灵活顺心
- 保费豁免 后顾之忧
- 资金流动 周转便捷



产品特色

特别年金 贴心关爱

若被保险人在第5个、第6个保单周年日仍生存,我们按本合同期交保险费的50%分别给付1次特别年金,体现特别关爱。



年金领取 灵活顺心

自合同第7个保单周年日起,每年可按合同约定领取1次年金。年金领取方式灵活,您可选择年金累计生息或现金领取等方式,助您乐享生活。



保费豁免 后顾之忧

投保本合同时被保险人未年满18周岁且您未年满55周岁的,若您在交费期间内因发生意外伤害导致身故,我们将豁免本合同剩余保险费。



资金流动 周转便捷

如需资金周转,可按合同约定进行保单借款或减少基本保险金额,提升资产流动性。



具体保险责任以保险条款为准



民生保险
MINSHENG INSURANCE

鑫喜连连
万家盈

民生鑫喜连连年金保险产品计划

年金安全
期间多选
灵活领取

合同保证

压岁钱 隔代祝福 长久陪伴
祝福金 成年之礼 安全确定
养老金 养老有道 连年给付
教育金 助力成长 教育专属
筑梦金 安心筑梦 稳健递增

民生人寿保险股份有限公司山东分公司
地址: 济南历下区历山路157号

注: 以上资料为产品宣导所有, 具体以条款内容为准。

农银人寿
ABC LIFE

利丰年年 幸福延绵

农银人寿2020年 新产品
利丰保震撼上市

特殊年金, 长增益
账户灵活, 随领取

分红复利, 双增收
追加方便, 稳财富

扫描二维码关注公众号
了解更多产品及服务信息

富德生命人寿
FUNDE SINO LIFE

爱深厚 伴久远

康健无忧

富德生命康健无忧(2019版)综合保障计划

保障范围广 多重赔付高 自主搭配活 一生关爱久

风险提示: 保险公司不得违规销售非保险金融产品, 请勿参加非法集资。

注: 1.《富德生命康健无忧(2019版)综合保障计划》是由主险《富德生命康健无忧重大疾病保险(2019版)》和附加险《富德生命附加多重保障重大疾病保险》组合而成。2.“保障范围广、多重赔付高”是指本合同具有住院津贴、门诊医疗、重大疾病、身故保险金和身故全赔保障等广泛的保障范围。且本合同针对满足赔付条件的重大疾病最高可以赔付5次重大疾病保险金。3.“自主搭配活、一生关爱久”是指本合同可以灵活搭配其他的附加险,且本合同的保险期间为终身。4.本合同仅供宣传使用,具体内容需以保险合同为准。

95535/4008-200-035 www.sino-life.com 深圳市福田区福中一路1001号生命保险大厦27-30层

爱无忧

保障全面 让爱无忧

爱无忧健康保障计划(终身版)

多重豁免 全面呵护
价格实惠 性价比更高
六大保障 让爱无忧

本计划由爱无忧重大疾病保险(终身版)
附加豁免保费型重大疾病保险(2018)(可选)
无过失医疗费用保险(2018)(可选)
重疾无忧医疗费用保险(可选)组合而成
具体保险责任详见合同条款

北大方正人寿
PKU FOUNDER LIFE

客户服务热线: 400-820-5882
官网: www.pkufi.com